
Technický list

TextFlow 12

Rohož na podlahu, tmavě šedá, skvrnitá, Šířka × délka: 100X135cm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 964450 100X135

GTIN 4067263476771

Třída artiklu 9GM

Popis

Provedení:
Rohože pro průmyslová pracoviště pro střední až vysoké namáhání. Ergonomická gumová rohož
je vhodná pro suchá a mokrá pracoviště se stojící nebo přecházející obsluhou. Povrch rohože
má optimálně upravený střed otáčení a má velmi dobrou odolnost proti skluzu a slehnutí. Na
všech stranách sražené hrany pro snazší přístup. Velmi snadno čistitelný povrch s vlastnostmi
odrážejícími světlo.
Rohož odolná proti oleji má protipožární třídu Bfl-s1.
Vzhledem k elastickým vlastnostem gumové směsi a speciální geometrii na zadní straně má
rohož obzvláště tlumivý a aktivační účinek, chrání před nezdravým chladem. Rohož s dlouhou
životností vhodná pro vícesměnný provoz.
Odvádí elektrický náboj, povrchový odpor menší než 107 Ω. Rohož je označena bezpečnostní ESD
etiketou.
Rozsah dodávky:
Rohož s uzemňovacím ESD připojením (otvor pro uzemňovací připojení lze volně vybrat,
připojení musí být namontováno samostatně).

Technický popis

Tloušťka 16 mm

Materiál Nitrilový kaučuk (NBR)

Hmotnost 20 kg

Šířka 100 cm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Délka 135 cm

Třída požární ochrany Bfl-s1

Tvrdost podle Shore A 55

Komfort při stání Proti únavě

Komfort při stání Protiskluzové

Komfort při stání Izolace (teplota)

Ochrana proti nárazu Podlaha

Vlastnost materiálu odolávající olejům

Vlastnost materiálu Nesnadno zápalné

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Barva tmavě šedá, skvrnitá

Druh produktu Pracovní rohož

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 21:11 2/2


